別紙様式１
	令和　　年　　月　　日
防衛装備庁ロゴマーク使用申請書

　防衛装備庁長官官房総務官　殿

　防衛装備庁ロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。

１　申請者
　①　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　②　住所

　③　電話番号

　④　E-mailアドレス

　⑤　ホームページURL

２　使用目的

３　使用方法（具体的な使用方法が分かる図等を添付すること。）

４　使用開始希望日

	上記の申請のとおり防衛装備庁ロゴマークを使用することは、差し支えない。
なお、使用に当たっては下記の条件を付す。
記
１　申請内容に変更等があった場合は、速やかに変更申請を行うこと。
２　防衛装備庁ロゴマーク使用規定に則って使用すること。
３　不正な使用が行われた場合は、申請者は直ちに使用を中止するとともに、使用対象の回収・撤去等を行うこと。
令和　　年　　月　　日
防衛装備庁長官官房総務官

[bookmark: _GoBack]